СОВЕТ ИЛЬИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ
 ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

от 18.01.2013г.  № 227

Об отмене решения Совета Ильинского городского поселения
от 24.12.2012г № 215

 В целях приведения муниципальных правовых актов Ильинского городского поселения в соответствие с действующим законодательством и заслушав информацию главы Ильинского городского поселения Кадиловой Н.В., Совет Ильинского  городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Ильинского городского поселения от 24.12.2012г № 215 «О формировании избирательной комиссии Ильинского городского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области».
2. Данное решение опубликовать в газете «Звезда».

Глава Ильинского городского поселения

Ильинского муниципального района

Ивановской области

                        Н.В.Кадилова